证券代码：603030        证券简称：全筑股份       公告编号：临 2020-017

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司

关于媒体报道的澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、传闻简述

近日，有股民在股吧（http://guba.eastmoney.com/）发帖表示公司间接参股

香港上市公司康希诺生物股份有限公司（股份代号：6185）（以下简称“康希诺”）。

康希诺于 2020 年 3 月 18 日发布了《重组新型冠状病毒（腺病毒载体）获批进入

临床试验》的公告。

二、澄清申明

（一）经核实，股吧发帖所述情况与事实不符。公司并未直接或间接参股任

何生物制药公司。

（二）公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、

和《证券日报》上刊登的相关公告为准。敬请广大投资者理性投资、注意投资风

险。

特此公告。

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司董事会

2020 年 3 月 18 日

http://guba.eastmoney.com/